Edital 28/2020 - p. 1/2

EDITAL Nº 28/2020

CONVOCAÇÃO  PARA  CONTRATAÇÃO
EMERGENCIAL DE PROFISSIONAIS DA ÁREA
DA SAÚDE PARA ATUAR JUNTO À FRENTE DE
COMBATE  AO  CORONAVÍRUS  (COVID-19)  NA
CIDADE  DE  PASSO  FUNDO/RS,  CONFORME
CHAMAMENTO PÚBLICO - EDITAL 23/2020.

O  MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO, pessoa jurídica de direito público
interno, através de seu Prefeito Municipal, Sr. LUCIANO PALMA DE AZEVEDO, no uso de
suas atribuições legais, à vista do Processo Administrativo nº 2020/9347, por este Edital,

TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos os interessados, que estão
sendo  convocados  para  contratação  emergencial,  nos  termos  do  Chamamento  Público
Simplificado de que trata o Edital  23/2020, referendado pela Lei 5.484/2020, observada a
respectiva classificação,  pela  ordem de  aprovação,  conforme Edital  27/2020,  os  seguintes
profissionais:

Data/hora Inscrição Nome Completo Categoria Classificação

25/03/2020 09:07:00 Alessandra Magri Dadalt Enfermeiro 1°

25/03/2020 09:08:20 Renan Rosa Dos Santos Enfermeiro 2°

25/03/2020 09:08:51 Graziele Do Carmo Lamaison Enfermeiro 3°

25/03/2020 09:08:53 Michelle Belchior De Oliveira Pereira Enfermeiro 4°

25/03/2020 09:09:29 Karoline Pissolatto Vieira Farmacêutico 1°

25/03/2020 09:13:45 Marcia Ines Soares Miyagi Farmacêutico 2°

25/03/2020 09:31:10 Franciela Pasini Farmacêutico 3°

25/03/2020 09:06:55 Matheus Leonardo Sangalli Médico 1°

25/03/2020 09:07:08 Daniel Dalla Maria Médico 2°

25/03/2020 09:07:23 André Olivo Pellizzaro Médico 3°

25/03/2020 09:07:34 Diego Florencio Lima Médico 4°

25/03/2020 09:09:13 Laiza Carolina Singulani França Lima Médico 5°

25/03/2020 09:09:14 Gabriela Fagan Belini Médico 6°

25/03/2020 09:10:15 Vanessa Lunelli Médico 7°

25/03/2020 09:11:05 Jaqueline Machado Médico 8°

25/03/2020 09:11:34 Rayla Fabris Maqueda Médico 9°

25/03/2020 09:11:41 Catiano Plaquitken Médico 10°

25/03/2020 09:12:57 Rafael Elias Dartora Da Silva Médico 11°

25/03/2020 09:14:24 Felipe Rossatto Franceschi Médico 12°

…......//
“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Edital 28/2020 - p. 2/2

25/03/2020 09:15:55 Mirian Beatriz Gehlen Ferrari Médico 13°

25/03/2020 09:16:56 Raíssa Rigo Garbin Médico 14°

25/03/2020 09:22:22 Marjana Fischer Maboni Médico 15°

25/03/2020 09:10:00 Jenifer De Oliveira Moré Técnico de Enfermagem 1°

25/03/2020 09:10:37 Ezequiel Da Silva Garcia Técnico de Enfermagem 2°

25/03/2020 09:10:47 Carolina Acco Alves Técnico de Enfermagem 3°

25/03/2020 09:11:37 Grasiela Silveira Terre Técnico de Enfermagem 4°

25/03/2020 09:11:49 Moisés De Ramos Souza Técnico de Enfermagem 5°

Os  candidatos  convocados  acima  deverão  encaminhar  documentação
digitalizada,  em  extensão  .pdf, para  o  e-mail  crh@pmpf.rs.gov.br,  com  o  Assunto:
“Documentação  Edital  23.2020”,  conforme  relação  disponível  no  site  da  prefeitura,  em
http://www.pmpf.rs.gov.br/servicos/geral/multimidia/chamamento_relacao_docs_ingresso.pdf
, assim como agendar exame de aptidão física e mental, que será realizado no dia 03/04/2020,
no Núcleo de Biometria, pelos telefones 3313-7525 ou 9.8404-7190 (whats).

GABINETE DO PREFEITO, Centro Administrativo Municipal, em 02 de
abril de 2020.

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO
Prefeito Municipal

MARLISE LAMAISON SOARES
 Secretária de Administração

…......//
“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

http://www.pmpf.rs.gov.br/servicos/geral/multimidia/chamamento_relacao_docs_ingresso.pdf
mailto:crh@pmpf.rs.gov.br

	CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE PARA ATUAR JUNTO À FRENTE DE COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19) NA CIDADE DE PASSO FUNDO/RS, CONFORME CHAMAMENTO PÚBLICO - EDITAL 23/2020.